pentru între
girea venitelor dela stat.

Cererile de concurs se vor înainta sub
semnatului oficiu protopresbiteral în terminul
amintit, iar concurenţii — pre lângă preala
bila încunoşciinţare a protopopului — să se
presinte în parohie pentru a cânta, predica,
ori celebra.

Murăş-Oşorheiu , 10/23 Iunie 1912.
Oficiul protopresbiteral în conţelegere

cu comitetul parohial.
Stefan Riissii

protopop.

I Nr. 190/1912. (159) 2—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea posturilor învăţătoreşti
din comunele bisericei mai jos numite în
protopresbiteratul Câmpenilor, să publică con
curs cu terminul 15 Iulie 1912.